
 

 

UCHWAŁA NR XII/132/2025 

RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/111/2024 Rady Gminy Bukowsko z dnia 30 grudnia 2024 roku - 

Uchwała Budżetowa Gminy Bukowsko na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm), 

Rada Gminy Bukowsko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/111/2024 Rady Gminy Bukowsko z dnia 30 grudnia 2024 roku - Uchwała 

Budżetowa Gminy Bukowsko na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 2 497 207,22 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie  

1 980 000 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 434 207,22 zł, 

3) przychodami ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 83 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 566


		2025-01-30T13:24:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




